
                大特  第 1053 号 
令和６年７月 23 日 

各関係市町村教育委員会教育長 殿 
各関係教育事務所長 殿 
各関係市町村立中学校長 殿 
各関係県立特別支援学校長 殿 

県立大平特別支援学校長 
(公印省略) 
 

令和 7 年度県立大平特別支援学校高等部入学志願前相談について（案内） 
 
時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の教育に

ご理解、ご協力賜り心より感謝申し上げます。 
さて、令和 7 年度沖縄県立特別支援学校高等部入学を志願する資格として、

一般入学、２次募集ともに、本人の希望及び志願先特別支援学校で志願前相談を

11 月末日までに受けることが条件となっております。このことに基づいて、本

校では下記のとおり入学志願前相談を実施致します。 
 つきましては、各教育委員会および教育事務所におかれましては、全県学区に

該当する離島の教育委員会への周知をお願いします。 
 なお、本校学区である貴管下中学校へは、同様の案内を送付していることを申

し添えます。 
記 

 
１ 志願前相談期間   令和 6 年 10 月７日（月）～ 11 日（金） 

※10/７（月）は本校中学部生徒のみ実施 
 
２ 対象者       学区（本校通学区域）の 

本校高等部入学志願者及び保護者 
            学校教育法施行令第 22 条の３に該当する志願者 
            別添：教県第 1966 号  

『県立特別支援学校対象者の再確認について（通知）』 
３ 時間帯       10：00 ～ 16：30 
             
４ 場所        大平特別支援学校 生活訓練室、寄宿舎、その他 
 
５ 申し込み方法    書類（日程調整票、志願前相談資料）を郵送または持

参にて申し込み 
            ☆締め切り日：令和６年９月 19 日（木）17 時 
【問い合わせ先】 

沖縄県立大平特別支援学校 高等部 
                入試担当 諸見哲也・大城亮・知念侑甫 
                ☎098-877-4941 FAX098-876-4148 

 


